[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	15.08.2017
	с. Туруханск
	№ 754 -р

	О поощрении Благодарственным письмом администрации Туруханского района

За многолетний, добросовестный труд, профессиональное мастерство и большой вклад в развитие авиации Красноярского края, и в связи с празднованием Дня Воздушного флота России руководствуясь статьями 47, 48, Устава муниципального образования Туруханский район:
1. Поощрить Благодарственным письмом администрации Туруханского района Бихерта Юрия Кондратьевича – начальника пожарно-спасательного расчета ФКП «Аэропорты Красноярья» филиал «Аэропорт Туруханск» служба поискового и аварийно-спасательного обеспечения полетов.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Туруханского района                                                       О.И.Шереметьев